



حسین فصیحی

همیار پلیس باشیم

حدود یک‌ماه‌ک از انتصاب سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ به این سمت می‌گذرد، رئیس پلیس تهران در این مدت مأموران تحت امرش را مأمور اجرای طرح‌های گسترده‌ای کرده است که در اولویت مطالبات مردم شهر قرار دارد. از جمله آن، مبارزه با خرید و فروش مواد مخدر، جمع آوری معتادان متجاهر، برخورد با سرق، زورگیری، شرارت و مبارزه با خرید و فروش اموال مسروقه و همچنین معضل ترافیک که برخورد با موتورسواران متخلف که بیشتر این طرح‌ها اجرا شده و چند طرح دیگر در آستانه اجرا قرار دارد.

هر کدام از موضوعاتی که به آن اشاره شد بی‌دست‌های گسترده فرهنگی، اجتماعی دارد که غفلت از آنها به معضلات اجتماعی تبدیل شده و در معرض نگاه همگان قرار گرفته است و گاه مثل ماجرای گور خواب‌ها به رسوایی جهانی برایمان تبدیل شده است.

فردی که از نوجوانی شروع به مصرف انواع مواد مخدر کرده، به انواع بیماری‌ها مبتلا شده، از خانواده و شهر خود رانده شده را چگونه و با چه هزینه‌ای می‌شود به عنوان فردی سالم به جامعه بازگرداند؟

فردی که از نوجوانی شروع به سرقت کرده، وارد انواع باندهای سرقت شده، بارها به زندان افتاده و دوباره به این چرخه معیوت بازگشته را چگونه می‌توان به زندگی بازگرداند؟

موتورسواری که خیابان‌های شهر را در نبود پلیس میدان مسابقه می‌بیند و روی اعصاب شهر می‌راند، بارها وسيله نقلیه‌اش توقیف و دوباره آزاد شده را چه معیاری می‌توان به عنوان فردی قانون‌مند به جامعه معرفی کرد؟

تهران، شهری بی آسمان که هر لحظه در حال شلوغ شدن است. کار خانه‌های خودروسواری و بازارهای خارجی مدار در حال تزریق خودرو به خیابان‌های شهر هستند. تراکم جمعیت و خودرو هر لحظه در حال افزایش و خدمات شهری به آهستگی در حال پیشرفت است. برای سامان دادن به خیابان‌های پر از ماشین چه تدبیری را باید به کار بست؟

این‌ها و دهها معضل و پرسش دیگر بدون تردید ریشه در ساختارهای ویران شده حوزه فرهنگ جامعه دارد که غفلت از آن، وضعیت آشفته امروز را متجذّر شده است و بدون امید به رفع کامل این معضلات، باید میلیاردها تومان برای سامان دادن به آن هزینه کرد. پول‌هایی که اگر سال‌ها قبل در حوزه فرهنگ هزینه شده بود، نیاز نبود هم‌زمان با تباه شدن نیروی کار جامعه در زندان یا کنار خیابان، امروز برای حل معضلات آن هزینه شود. ساختارهای فرهنگی در همه جوامع پدیده‌هایی در پازده هستند، بنابراین برای اصلاح امور در دراز مدت باید کانون‌های خانواده، مدارس و ساختارهای فرهنگی کشور مورد توجه قرار گیرند. در مورد معضلات پیش‌رو که به بخشی از آن اشاره شد،اما مهم‌ترین موضوع همگرایی عمومی با پلیس برای کاهش این معضلات است. امنیت، مهم‌ترین موضوع در همه جوامع بشری است و دولت‌ها همواره برای تأمین آن هزینه می‌کنند. بی‌توجهی دولت‌ها به ساختارهای امنیتی جامعه سبب می‌شود که با بروز یک فاجعه برای رفع آن دست به چپ شده و هزینه‌های مالی و گاه انسانی را متحمل شوند. تجربه در جامعه ما نشان داده است که گاه یک معضل اجتماعی می‌تواند به موضوعی ملی تبدیل شده و حیثیت عمومی جامعه را به خطر بیندازد. تهران تمامی ساختارهای یک کشور مستقل را در خود دارد، بنابراین اداره کردن آن به سان اداره کردن یک کشور است. همه مدیران و متولیان‌ی که در خانه‌های امن خود در شمال شهر زندگی می‌کنند، آگاه باشند که به خطر افتاد امنیت شهر زندگی آنها را هم با خطر مواجه خواهد کرد. رئیس پلیس تهران حالا که مبارزه بی‌امان با باندهای تبهکار و سامان دادن به ترافیک شهر را شروع کرده به همیاری همه مردم و مسئولان برای رفع این معضلات نیاز دارد، بنابراین شایسته است که همه همیار پلیس باشیم.

روش‌های پیشگیری

از جرائم در شبکه‌ها(۲)

کاربران فضای سایبری باید اقداماتی را

برای پیشگیری از جرائم سایبری انجام دهند.

بعضی از این اقدامات عبارتند از:

- در اتاق‌های گفت‌وگو برای خود یک نام مستعار مناسب انتخاب کنید و از نام‌های توصیفی که نظر دیگران را جلب می‌کند، استفاده نکنید.
- در محیط‌های آنلاین تا حد امکان از مشخص کردن جنسیت خود اجتناب کنید.
- تمام از تابلغات خود در فضای مجازی را به عنوان سند ذخیره و از دست‌کاری یا حذف آنها خودداری کنید.
- از برنامه‌ها و شبکه‌های معتبر و استاندارد چت استفاده و همیشه سعی کنید، تکنولوژی‌های به‌روز را یاد بگیرید.
- اگر از پست الکترونیک یا سرو‌های آنلاین دیگر استفاده می‌کنید، در صورت لزوم آدرس پست الکترونیک خود را عوض کنید.
- در مورد کسانی که به‌تازگی در فضای مجازی با آنها آشنا شده‌اید و قصد دیدار حضوری با آن افراد را دارید، بسیار محتاط باشید و حتماً این دیدار در یک فضای عمومی و ترجیحاً با همراهی بستگان و دوستانتان انجام شود.
- قبل از ملاقات حضوری با شخصی که با او آشنایی اینترنتی دارید، ابتدا از طریق تلفن‌های عمومی با او صحبت کنید.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کاهش

پنج در صدی جرائم و افزایش ۹ در صدی کشف جرم هم‌زمان با اجرای طرح‌های ضربتی پلیس در دو هفته گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، طرح سراسری برخورد با سارقان و مالخران پایتخت روز گذشته در بیش از هزار نقطه از تهران به اجرا درآمد. سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح به خبرنگاران گفت: با همکاری‌های صورت گرفته بین تمامی رده‌های پلیس‌های تخصصی، پایتخت برای سارقان و مخلان نظم و امنیت عمومی، ناامن می‌شود.

وی ادامه داد: عملیات شناسایی و رصد ده‌ها مرکز مالخران از مدتی قبل در مرکز عملیات و اطلاعات پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شده بود تا اینکه از



نخستین ساعت یادروز چهارشنبه، مقدمات اصلی اجرای عملیات آغاز شد و عملیات سراسری آن اجرا شد. رئیس پلیس تهران در توضیح جزئیات عملیات گسترده پلیس گفت: این عملیات ۱۸ محور دارد و ۱۸ فرمانده عملیات بر نحوه اجرای عملیات نظارت کامل دارند.وی ادامه

طرح‌های ضربتی پلیس پایتخت تا برقراری کامل نظم ادامه دارد

داد: در دو روز گذشته پلیس آگاهی طرحی را برگزار کرد که به موجب آن، ۱۰۱ سارق سابقه‌دار در پایتخت شناسایی و دستگیر شدند. تحقیقات از این سارقان منجر به شناسایی افرادی به عنوان مالخر شد که متأسفانه در برخی اصناف نفوذ کرده و سرقت اموال را به تیه‌ها و باندهای سرقت سفارش می‌دهند. پلیس آگاهی برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با این تیم‌های سازمان‌یافته وار عمل و موفق شد در کمتر از ۴۸ ساعت سرشاخه‌های بسیاری از این تیم‌ها را شناسایی و دستگیر کند.

رئیس پلیس تهران تأکید کرد که اجرای طرح‌های ضربتی پایتخت تا برقراری کامل نظم و امنیت و همچنین بالا رفتن میزان رضایت‌مندی شهروندان

فرار از زندان به سبک فیلم‌های هالیوودی

■ **نقشه فرار زندانی به سبک فیلم‌های هالیوودی**

هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه قاضی ایلخانی در رأس تبیی از مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع راهی بیمارستان هفت تیر شدند. در حالی که بررسی‌های جنایی

حکایت از این داشت نقشه فرار مرد زندانی از

در حادثه‌ای دیگر مهاجمان مسلح با حمله به بیمارستان طالقانی اهواز یک زندانی که برای درمان به این محل منتقل شده بود را فراری دادند. این حادثه ساعت ۱۰:۳۰ روز گذشته

در حادثه‌ای دیگر مهاجمان مسلح با حمله به بیمارستان طالقانی اهواز یک زندانی که برای درمان به این محل منتقل شده بود را فراری دادند. این حادثه ساعت ۱۰:۳۰ روز گذشته اتفاق افتاد. یک زندانی که به علت سوختگی دچار جراحت شده بود، به بیمارستان منتقل شده بود که نگهبانان افراد مسلح شروع به تیراندازی کردند. مردان موتورسوار قبل از ورود مینی‌بوس زندان به بیمارستان در آن نزدیکی حضور داشتند و مینی‌بوس زندان را تحت نظر گرفته بودند تا در محلی مناسب مرد زندانی را فراری دهند.

دوربین‌هانشان دادرس‌نشینان موتورسیکلت‌ها هر کدام در گوشه‌ای از محوطه بیمارستان و بیرون از بیمارستان در حال روزنامه خواندن، خوردن، آشامیدن و کارهای دیگر، مشغول هستند تا کسی به آنها مشکوک نشود. در حالی که دوربین‌ها ساعت ۱۲:۴۸: از نشان می‌هد سرباز زندان متهم را به طرف مینی‌بوس که داخل محوطه بیمارستان پارک داشت، همراهی می‌کند که ناگهان مردان ناشناس به داخل بیمارستان حمله‌ور می‌شوند و با مأموران بدرقه متهم درگیر می‌شوند. یکی از مردان مسلح سرباز را زخمی و دیگری هم نگهبان بیمارستان را زخمی می‌کند و در ادامه مرد زندانی از بیمارستان خارج و بسوار بر موتورسیکلتی می‌شود و اقدام به فرار می‌کند. در حالی که هم‌دست‌های او با سه موتورسیکلت ناحیه ساق مصدوم شد که اقدامات درمانی لازم برای این پزشک انجام شد و حال عمومی وی هم خوب است.

داده خواهد داشت، وی ادامه داد: سامانه ۱۱۰ همچون گذشته بل ارتباطی مردم با پلیس است. همه گزارش‌های مردمی که به این سامانه ارسال می‌شود تا سوی کارشناسان مادر مرکز فرماندهی پلیس ۱۱۰ رصد شده و نسبت به بررسی صحت و سقم آنها، فعالیت کارشناسی انجام می‌شود.

سردار رحیمی درباره بازگرداندن اموال مسروقه به مال‌باخته‌ها هم توضیح داد: علاوه بر شناسایی مالخران، تعداد زیادی انبار نیز کشف شده است که متأسفانه مالخران اقدام به دپوی اموال سرقتی در داخل آنها می‌کنند. بعد از اتمام این طرح، گنجینه‌ها همه ۱۱ بایگاه پلیس آگاهی باز خواهد شد و مال‌باخته‌های توندنسبت به بازپس‌گیری اموال مسروقه خود اقدام کنند.

سازوکار اجرایی طرح «بر خورد با تخلفات عابران پیاده» فراهم نیست



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تأکید

کرد: در حال حاضر سازوکار اعمال قانون

برای عابران پیاده متخلف فراهم نیست.

سردار محمدرضا مهنادار در گفت‌و کار های

لازم برای اجرای طرح برخورد با تخلفات عابران پیاده گفت: درست است که برخورد با تخلفات عابران در قانون دیده شده، اما متأسفانه ساز و کار اجرایی برای برخورد با این تخلفات فراهم نیست.

وی با اشاره به اینکه بخش اعظمی از بی‌نظمی‌های ترافیکی را عابران پیاده از طریق عدم توجه به خط‌کشی عابر و عدم رعایت حق تقدم خودروها در تقاطع‌هایس از سبز شدن چراغ راهنمایی به وجود می‌آورند، اظهار کرد: عابران پیاده در رعایت قوانین و مقررات مستثنی نیستند، اما در اجرای قانون و برخورد با تخلفات آنها با مسائل و مشکلاتی مختلفی مواجه هستیم.

وی با بیان اینکه به هیچ‌عنوان ساز و کار اجرایی این طرح فراهم نیست، گفت: به‌عنوان مثال برای جریمه کردن عابران پیاده باید کارت ملی افراد اخذ و بر اساس کد ملی جریمه اعمال شود در حالی که بسیاری از شهروندان، کارت ملی همراه ندارند و نمی‌توان بر اساس اعلام لفظی کد ملی، عابری را جریمه کرد؛ چراکه ممکن است کد ملی متعلق به آن فرد نباشد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تأکید بر اینکه برخورد با تخلفات عابران پیاده و جلوگیری از بی‌نظمی‌های ترافیکی و رعایت قوانین و مقررات از سوی عابران، نیازمند مجموعه‌ای از اقدامات فرهنگ‌ی، خاطر نشان کرد: به واقع معتقد در این بخش، کم کار شده و باید با استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی موجود در جامعه از تخلفات عابران پیاده اقدام جهت ارتقای فرهنگ ترافیک عابران پیاده اقدام کنیم.

گذشت از قاتل

به احترام میلاد امام هادی (ع)

پسر جوانی که با همدستی برادرش، مرد همسایه را به خاطر موتورسیکلت به قتل رسانده بود، به احترام میلاد امام هادی(ع) فرصتی یک‌ماهه پیدا کرد تا با پرداخت دینه رضایت اولیای دم را جلب کند.

به گزارش خبرنگار ما، مشتم بر سه‌سال ۹۲ بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسید مرد جوانی در جریان نزاع در خیابان آرمیش در محله امامزاده حسن مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. بررسی‌های پلیس نشان داد که عاملان حادثه دو برادر به نام‌های حمید و امید هستند که با گذشت شدن حمید توضیح داد: مدتی بود که فرید که در همسایگی مان زندگی می‌کرد موتورسیکلت ما را گرفته بود، اما آن را پس نمی‌داد. بارها به در خواشت رفتیم، و خواستیم موتورمان را بدهد، اما نظره نمی‌فت.

روز حادثه سر این موضوع باهم مشاجره‌مان شد. وقتی او را هل دادم سرش به دیوار برخورد کرد و روی زمین افتاد. فرید مدتی قبل از این ماجرا تصادفی سخت کرده و زخمی شده بود. وقتی روی زمین افتاد، سرش خون جاری شد و ما ترسیدیم و فرار کردیم. با اعتراض او به متهم، بازپرس آنها را به اتهام قتل عمد متهم شناخت و کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

پیش از برگزاری جلسه از زندان خبر رسید که امید به علت ابتلا به بیماری ایدز جانش را از دست داده است، بنابراین جلسه رسیدگی به پرونده روز گذشته برگزار شد. ابتدای جلسه اولیای دم گفتند که خواستگشان خاص است. هیئت قضات، اما از اولیای دم درخواست گذشت کرد و خواست به احترام میلاد امام هادی(ع) از متهم گذشت کنند. مادر متهم به دادگاه گفت: بعد از اینکه دو پسر به زندان افتادند شوهرم از صهه سکنه کرد و جانش را از دست داد. ما می‌ایم پوش شوهرم بودیم که خبر رسید پسر هم در زندان فوت شده است. من از اولیای دم درخواست می‌کنم که از حمید گذشت کنند تنها سرمایه‌های دنیا، خدای مهربان است که حاضران در آن فروشود و به عنوان دینه به اولیای دم بدهم. بعد از آن بود که به متهم فرصت یک‌ماهه داده شد تا با پرداخت دینه رضایت اولیای دم را جلب کند.

عامل سرهای بریده

صحنه حادثه را بازسازی کرد

مأمور سابق ساواک که متهم است پسر خوانده و عروسش را به طرز هولناکی به قتل رسانده است و سرهای آنها را بر بریده صحنه حادثه را بازسازی کرد. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز ۱۱ مردادماه امسال قاضی منافی آذر با تماس مأموران پلیس از کشف دو سر بریده‌شده در خیابان شیخ بهایی باخبر شد. بررسی مأموران نشان داد دو سر بریده شده متعلق به زن و مرد جوانی است که در محل دیگری به قتل رسیده‌اند و عامل حادثه پس از مثله کردن اجساد، سرها را در این مکان رها کرده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران بعضی اعضای مثله شده دو سر کشف شده را در مناطقی از تهران و محل دپوی زباله‌ها در کهریزک کشف کردند. مأموران در بررسی‌های تخصصی، در پای مرد ۷۵ساله‌ای در این حادثه رسیدند که بر اساس تحقیقات میدانی پسر خوانده و عروسش به طرز مرموزی ناپدید شده بودند. متهم پس از دستگیری به قتل پسر خوانده و عروش و مثله کردن آنها اعتراف کرد. پیر مرد ۷۵ساله که مأمور سابق ساواک بود، مدعی شد معقول پسر خواهر زنت بوده که به فرزند خواندگی قبول کرده است. وی گفت که پسر خوانده‌اش پس از ازدواج با دختر فراری به خاطر اعتیادشان آنها را همیشه مورد آزار و اذیت قرار می‌داده تا اینکه تصمیم می‌گیرد آنها را با سلاح شکاری به قتل برساند. صبح دیروز، متهم با حضور قاضی منافی آذر در زمان حادثه که خانه ویلایی در خیابان امیرآباد است، صحنه حادثه را بازسازی کرد. متهم پس از بازسازی راهی زندان شد.

زخمی شدن چوپان در حمله پلنگ

مرد چوپان هنگام چرای دام در شهرستان راز در استان خراسان شمالی در حمله پلنگ مجروح و به بیمارستان منتقل شد. این حادثه در روز قبل اتفاق افتاد و مرد چوپان که مشغول چرای دام بود، در حمله پلنگ از ناحیه دست‌ها زخمی و به بیمارستان منتقل شد.

نصب ردیاب ضد سرقت برای خودرو

مدیر کل پیشگیری معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه از نصب ردیاب خودرو به زودی در ۱۴ استان خبر داد. علیرضا سلروی با اشاره به اینکه نصب این ردیاب‌ها در دستور کار معاونت پیشگیری از جرم قوه قضاییه قرار گرفته است، گفت: این ردیاب‌ها برای جلوگیری از سرقت و کشف سریع خودروهای مسروقه طراحی شده است. وی با اشاره به همکاری سازمان ذی‌ربط به ویژه نیروی انتظامی در اجرای این طرح گفت: در مرحله نخست اجرای این طرح ردیاب‌های خودرو در استان‌هایی که بیشترین آمار فراروایی وقوع سرقت خودرو را دارند، اجرامی شود. وی با اشاره به ارتباط دو سویه مالک خودرو و این ردیاب گفت: این ردیاب‌ها برای این طرح شاهد باتوانی سارقان در سرقت خودرو باشیم. ساروی با اشاره به اینکه در حال حاضر هماهنگی‌های اولیه با شرکتهای سازنده انجام شده است و شرکتهای متنبس با استانداردها شناسایی شده است، گفت: به دنبال ابلاغ دستورالعمل اجرایی طرح نصب ردیاب خودروها به استان‌ها هستیم.

آگهی ابلاغ وقت به خواننده

● شماره پرونده کلاس: ۹۶۰۶۷۱
● وقت رسیدگی: ۱۳/۷/۹۶
● ساعت ۹/۰۰
● خواهان: عارفه صرافی
● خواننده: هرنس ترههانیانس
● خواسته: مطالبه نفقه زوجیه
● خواهان دادخواست تسلیم دادگاه عمومی کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه ۳ در ۱۱ شنبه تبت و در حال رسیدگی می‌باشد بنا به تقاضای خواهان مبنی بر معجول مکان بودن خواننده حسب دستور دادگاه وفق ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌ها کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خواننده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود نسخه تائی دادخواست و ضمامم را در یافت و در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر شود در غیر این صورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
● مالک: ۹۶/۵۱۱/۹۶
● مدیر دفتر شعبه ۳ شورای اصلاح اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۳۰

گزارش پزشکی قانونی درباره قتل پسری که در جریان

یک نزاع به کام مرگ رفته، حکایت از این دارد که مقتول با ضرباتی که به گردنش برخورد کرده فوت شده است. عاملان حادثه اما دو پسر جوان هستند که در جریان

محاكمه سعی کردند خودشان را به عنوان قاتل معرفی کنند. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۸ شهریورماه سال ۹۱ بود که به مأموران کلانتری ۱۱ شهرقدس خبر رسید که در بوستان معلم شهر بین چند پسر جوان دعوی خونینی رقم خورده است. وقتی مأموران خودشان را به محل رساندند، معلوم شد که پسر ۲۳ ساله به نام علیرضا در جریان حادثه مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان ۲۲ بهمن فوت شده است. در تحقیقات بعدی هم مشخص شد عاملان حادثه دو پسر ۲۲ساله به نام مهدی و فرهاد هستند که از محل فرار کرده بودند. تحقیقات برای بازداشت متهمان تا یکسال بعد ادامه داشت. فرهاد و مهدی بعد از بازداشت به جرمشان اعتراف کردند. مهدی در شرح ماجرا گفت: یک‌روز قبل از حادثه به خاطر چشم در چشم شدن با علیرضا درگیر شدم و به او سیلی زدم. فرای آن روز همراه فرهاد سر کوجه ایستاده بودم که علیرضا از راه رسید. او گفت که می‌خواهد سیلی که در محرم به او زده‌ام را تلافی کند. علیرضا خواست بری دعوا به پارک برویم که قبول کردیم. وارد پارک که شدیم و چاقو کشیدم. ما قصد چاقو کشی نداشتیم، اما برای دفاع از خودمان چاقو کشیدیم و به او ضربه زدیم که کشته شد. با کامل شدن تحقیقات فرهاد و مهدی به اتهام قتل عمد مجرم شناخته شده و برای محاکمه به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شدند. مهدی در جلسه رسیدگی جزئیات بیشتری از حادثه را شرح داد. او گفت: روز حادثه همراه فرهاد سر کوجه ایستاده بودم که علیرضا از راه رسید. او مشروب خورده و مست بود. خواست به پارک برویم و دعوا کنیم

اعلام گذشت از مادر خطاکار

خانه را نام به زن. بعد از آن اخلاقی بدتر شد. روز حادثه سر این موضوع با من دعوا کرد. قمه کشید و به‌طرفم حمله کرد. او قصد جانم را کرده بود که در دست به جاقو کشیدم. فرهاد هم در مراسم، انامی دائم چاقو چطور به او برخورد کرد. افسانه در تحقیقات بعد هم حادثه را شرح داد و صحنه جرم را بازسازی کرد. با کامل شدن داد و صحنه جرم را بازسازی کرد. با کامل شدن تحقیقات، زن می‌الس به اتهام قتل عمد مجرم

زنی میانسال که از هفت‌سال قبل به اتهام قتل شوهرش در بازداشت به سر می‌برد یا رضایت فرزندانش از قصاص فاصله گرفته است. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۵۰ساله که افسانه نام دارد، شهریورماه سال ۸۹ به‌اتهام قتل شوهرش بازداشت شد. او گفت: شوهرم تفتی، راننده اتوبوس بود. او به‌مصرف مواداعتیاد داشت و بامان مشاجره می‌کرد. مدتی قبل از حادثه سند



مقتول

که قبول کردیم. وقتی وارد پارک شدیم با چاقو به فرهاد حمله کرد

و چند ضربه به او زد. من هم برای دفاع از قیمم چاقو کشیدم و چند ضربه به کتف و گردن علیرضا زد که روی زمین افتاد. فرهاد هم در حالی که زخمی بود، با چاقو ضربه‌ای به گردن علیرضا زد. فرهاد هم

وقتی در جایگاه ایستاد حرف‌های همدستش را تأیید کرد.

هیئت قضات بعد از ختم جلسه دو متهم را به قصاص محکوم کردند. بعد از آن بود که پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد. از آنجا که پزشکی قانونی علت فوت را اصاب ضربه به گردن اعلام کرده بود، وکیل دو متهم در خواست اعاده دادرسی را مطرح کرد و در لایحه خود اعلام کرد که یک ضربه چاقو نمی‌تواند از سوی دو متهم وارد شود. قضات دیوان با قبول در خواست وکیل پرونده را به شعبه چهارم

شناخته شد و کیفرخواست علیه وی صادر شد.

در بررسی‌های بعد، اما معلوم شد که فرزندانش که اولیای دم محسوب می‌شند، در فرزندانش زندگی می‌کنند و درخواست خود را به داد‌گاه ارائه نکرده‌اند. با گذشت هفت‌سال از وقوع حادثه سرانجام دختر و پسر متهم با حضور در داد‌گاه بدون قید و شرط از مادرشان اعلام گذشت کردند، بنابراین افسانه روز گذشته از جنبه